Garc. de benef. part. 1. cap. 2. num. 191. Aloyf. Ricc. d. resolut. 380. num. 3.
 5. Seminarij deputati, & alij officiales habent votum consultiuum, non autem decisiuum, Aldan. d. tit. 18. num. 2. vbi attestatur sic fuisse resolutum sub die 11. Januarij 1620.
 6. Consilium duorum Canonicorum deputatorum in erectione seminarij, licet Episcopus teneatur requirere, non tamen tenetur eorum consilium sequi, vt refert decimum Gonzal. ad reg. 8. Cancel. gloss. 46. num. 74.
 7. Seminarij deputati electio sufficit fieri per clerum ciuitatis, & potest Episcopus erigere plura seminaria in illis locis, quæ non fuerunt taxata, vt per Aldan. d. tit. 18. n. 3. vbi asserit ita decisiuum in Lucana 19. Nouembris 1616.
 8. Hos duos Canonicos ab Episcopo eligendos ad consilium in conficiendis regulis, ac statutis seminarij Clericorum si quando ea de causa sine fraude tempore diuinorum officiorum eos abesse simul cum Episcopo contingat, priuandos non esse quotidianis distributionibus tanquam absentes propter Ecclesie vtilitatem ex officio sibi attributo, resolutum Monet. de distrib. quotid. p. 2. q. 8. num. 17.
 9. Canonicos electos ad seminarij administrationem perpetuo illam habere debent, nec remoueri possunt, nisi ex legitima, & iusta causa, refert decimum Galet. in margarit. a casuum conscient. verb. Canonicus pag. 30. col. 1. Ego ipse d. alleg. 77. num. 31.
 10. **Iidem Episcopi cum consilio, &c.** Vnionem factam seminario absque consilio eorum, quos iubet text. in præfenti adhiberi, non valere, resolutum Francisc. Leo d. cap. 16. num. 25.
 11. Vnionem factam seminario nondum erecto fieri nõ posse, & ad hunc effectum requiri preparationem do-
- mus conductæ, vel emptæ, & introductionem puero-
rum, censuit Rot. decis. 361. num. 3. cum seqq. part. 2. recent.
& in vna Adiacen. beneficij 15. Aprilis 1622. coram Reueren-
dissima D. meo Coccino Decano, latè prosequuntur Aloyf.
Ricc. d. resol. 380. num. 1. Nicol. Garc. de benef. part. 1. cap.
2. num. 193. cum seqq. & admittit Gonzal. ad reg. 8. Cancel.
gloss. 5. §. 7. num. 68. qui licet num. 74. teneat quod cessante
fraude vnio facta seminario nondum erecto valeat,
quem sequitur Stephan. Gratian. discept. forens. cap. 248.
num. 71. & cap. 358. num. 5. tamen ista sententia, vt aduertit
Nicol. Garc. d. cap. 2. num. 196. in fine, est contra sententiam
Rotæ, refero Ego ipse d. allegat. 77. num. 25. Valenzuel.
d. conf. 22. num. 3. & ex Aloyf. Ricc. in praxi rerum quod-
tid. par. 3. resol. 417. aduertit D. Felician. de Vega Archiep.
Mexican. ad cap. cum non ab homine n. 10. num. 60. de iudic.
quod scilicet seminaria, & quorum iuri tantum cepti
sunt, absque eo quod absoluti.
- Ex fructibus integris mensis Episcopalis, &c.** Episcopum
debere primum ex sua, & Capituli mensa contribuere
seminario, & postea cogere alios ad contribuendum
suo exemplo, teneo Ego ipse d. alleg. 77. num. 2.
- Seminario contribuere cogi non debet Abbas, qui in
suo territorio, & iurisdictione prius seminario propriu
erexerat, & prouisum retinebat, ita Sel. d. c. 10. num. 7. vbi
asserit decimum sub die 30. Martij 1594.
- In contributione seminarij prius detrahendum est
totum id, quod ex causa oneris perpetui, puta quarta
fructuum, quæ soluitur Camera Apostol. & similibus;
soluendum est, vt per Sel. d. c. 10. num. 8. vbi dicit ita fuisse
resolutum in Cauens. 17. Nouembris 1629.
- Contributio seminarij anticipatè soluenda est de qua-
drimestri in quadrimestre, vt per Sel. d. cap. 10. num. 9. vbi
refert decimum per S. Congreg. Episcoporum & Regul.
sub die 8. Martij 1588.
- A contributione seminarij nullus est exemptus, nisi
qui nominatim à Concilio excipiuntur, ita vt Cardina-
les etiam cogi possint ad contribuendum seminario de
fructibus beneficiorum, quæ habent in diocesi in qua
est seminario, Sel. d. cap. 10. num. 11. vbi tenet sic fuisse
resolutum sub die 11. Januarij 1601.
- Prebendarum.** Seminario nihil soluitur de distribu-
tionibus quotidianis à præbendis distinctis, ita Zerol. in
praxi Episcop. part. 1. verb. distributiones §. 5. Gonzal. ad reg. 8.
Cancel. §. 7. pro eam num. 170. cum seqq. Monet. de distrib.
quotidian. part. 3. quest. 9. num. 14. Ego ipse d. alleg. 77. num. 13.
Sel. d. cap. 10. num. 12. vbi refert in vna Lucana 5. Iulij 1628.
ad 2. portionem non detrahi ex distributionibus quodi-
dianis pro constructione, & sustentatione seminarij.
- Nec de illis, quæ in incerto, vt in elemosynis piorum
& similibus consistunt, prout refert decimum Piafec. in
praxi Episcop. part. 2. cap. 2. num. 5. in fine. Et sic nec de emol-
umentis prouenientibus, & legatis relictiis pro celebra-
tione Missarum, ex Sel. d. c. 10. num. 14. vbi asserit ita reso-
lutum in Cauens. 17. Nouembris 1629.
- Et hospitalium.** Hospitalia data in titulum, vel admi-
nistrationem, si habeant beneficia annexa, vel redditus,
aut prouentus Ecclesiasticos, pro seminario contribuere
teneri referunt decimum Zerol. part. 1. verb. hospital. vers.
decimum dubium, Aloyf. Ricc. in decis. curie Archiep. Neap-
olit. decis. 196. nu. 67. & 8. part. 4. Ego ipse d. alleg. 77. num. 6.
- Sed non procedere in hospitalibus, quæ administran-
tur à laicis, & in quibus sunt bona laicorum, quæ data
non sunt in titulum, commendam, seu administrationem,
refert decimum Armendar. in addit. ad recop. legum Nauar-
ra lib. 4. tit. 29. l. 1. §. 2. de hospital. num. 13. vbi num. 15. etiam
testatur resolutum hospitalia vnus diocesis habens bene-
ficiu annexum, quod est alterius diocesis, teneri
contribuere pro rata fructuum beneficij annexi semi-
nario, quod est in diocesi in qua situm est beneficium,
de quo latè Fusc. d. cap. 16. nu. 10. Et resolutum Thom. Noni.
conf. 61. in c. duo sunt, quem refert Stephan. VVeyms ad
constitutiones 24. ex antiquo iure desumptas, & per Concil.
Trident. innovatas, conf. 16. num. 26. pag. 180. quod hospitali-

talía huiusmodi, quæ sic gubernantur à laicis, & propriè effecta non sunt Ecclesiastica; nec religiosa, non contineri sub hoc decreto, nec obnoxia esse subsidijs Ecclesiasticis.

21. Et beneficiorum quorumcumque, &c.] Seminario contribuere debent beneficia in diocesi existentia, licet habeant bona in alia diocesi, Aldan. d. tit. 18. num. 16. vbi dicit ita resolutum in Caputageno, 23. Iunij 1586.

22. Seminario contribuere tenentur beneficiati beneficiorum collationis Monachorum si intra fines diocesis sint, Aldan. d. loco num. 17. vbi affirmat decifum in Caputageno, 4. Febr. 1593.

23. Cardinales etiam Commendatarij tenentur contribuere seminarijs pro Abbatibus, & beneficijs eorum, iuxta taxam ab Episcopo & deputatis factam ita Aldan. d. tit. 18. num. 5. vbi refert decifum in Tudertina 15. Aprilis 1628. & prius in Adrien. 3. Decembris 1622.

24. Clerici tamen Camera Apost. exempti sunt à contributione seminarij ratione beneficiorum quæ obtinent, ita Aldan. vbi supra, referens sic decifum per S. Congr. Episcop. in Maceraten. 12. Maij, & in Perusina 17. eiusdem 1604.

25. x. Vel confraternitatum.] Confraternitates, quas nonnulli vocant Scholas, coguntur contribuere seminarijs pro his, quæ habent de bonis Ecclesiarum, & intuitu bonorum Ecclesiasticorum, Sel. d. cap. 10. num. 15. vbi ait ita resolutum sub die 11. Ianuarij 1601. quamvis intra Regularium Ecclesias existant, si redditus habeant Ecclesiasticos, teneri seminarijs contribuere, refero decifum. Ego ipse d. alleg. 77. num. 10. Et ideo quæ nulla habent beneficia Ecclesiastica annexa, aut proutus Ecclesiasticos, non debent contribuere, licet alij redditus habeant, quia pro sustentatione seminarij nihil potest detrahi ex redditibus Confraternitatum, & hospitalium, nisi nomine beneficiorum annexorum, Sel. d. cap. 10. num. 16. vbi asserit resolutum in Lucana 5. Iulij 1628. ad 3. 4. & 5. Et Episcopus potest pro contributione seminarij taxare bona Confraternitatum, quatenus sint Ecclesiastica, ex Sel. citato loco, vbi asserit resolutum in Signina 18. Novembris 1618.

26. Et omnium monasteriorum, non tamen Mendicantium.] Vide Fr. Emman. quest. regul. tom. 2. q. 45. art. 2. & quest. 66. art. 3.

27. Seminario contribuere tenentur Ecclesiæ seculares, quæ non sunt de mensa monasteriorum, tamen ad eorum institutionem, & collationem pertineant, ex Aldan. d. tit. 18. num. 6. vbi dicit decifum in Caputageno, 23. Ianuarij 1583. & 4. Februarij 1593.

28. Portio debita seminarijs ratione beneficiorum exigi potest post unionem eiusdem beneficij factam Regularibus, qui Mendicantium privilegijs gaudent, Sel. d. cap. 10. num. 18. vbi asserit resolutum sub die 21. Iulij 1629.

29. Fratres Mendicantes ex redditibus beneficiorum monasterijs annexorum seminarijs contribuere debent nec obest quod pretendant se exemptos, quia videlicet in illis lectiones Grammaticæ, & conscientie casuum, pro audiendis confessionibus quotidie habeantur, quia non sunt ob id exempta, sed tantum eius impensæ habendam esse rationem, quæ ante Concil. fieri solebat pro salarijs horum lectorum, & ea tanquam æs alienum detrahenda, tenetur tamen ex reliquo ad contributionem seminarij ad ratam, ita Sel. d. cap. 10. num. 19.

30. Monasteria illa, quæ ad seminarij sui Ordinis contribuunt, de eo quod superest contribuere tenentur, etiã seminarijs Episcopi, Sel. d. cap. 10. num. 19. vbi refert decifum in Monasterien. 7. Septembris 1630.

31. Moniales non coguntur contribuere aliquam subventionem seminarijs, si beneficia non habeant vnita, Sel. d. cap. 10. num. 19. vbi asserit sic fuisse decifum in Hieracen. de anno 1593.

Mendicantium nomine qui veniant dixi latè in tract. de appellatiua verborum vtriusque iuris signif. appell. 233.

u. Fratres S. Ioannis Hierosol. duntaxat exceptis.] Refert Gonzal. ad reg. 3. Cancel. gloss. 8. num. 53.

32. Fratres S. Ioannis Hierosol. siue eorum Vicarij in Parochialibus Religioni prædictæ vnitis, & ab ea depen-

dentibus non tenentur, neque compelli possunt ad contributionem seminarij, neque ad solutionem Cathedralici Synodatici, siue charitativj subsidij, Sel. d. cap. 10. num. 20. vbi testatur sic fuisse resolutum in Augustana 4. Decembris 1630.

33. Omnes enim & singulæ personæ in beneficijs S. Ioannis Hierosolymitani quomodolibet existentes à seminarij clericorum contributione in qualibet ciuitate iuxta facti Concilij decretum erecti, seu erigendi eximuntur per Bullam Gregorij XIII. incip. Quo magis, sub die 23. Marij 1580. relatam inter privilegia Religionis pag. 57.

Beneficia aliquot simplicia, &c.] Beneficia simplicia, cuiuscumque dignitatis fuerint, & qualitatis, posse seminarijs vniri, vt commodè regi valeat, sine tamen præiudicio obtinentium, etiam si essent affecta, aut in curia effectum fortiterentur resoluunt Puse. d. cap. 16. num. 9.

34. Non posse tamen simplicia beneficia ad collationem inferiorum spectantia, neque Canonicatus, neque beneficia iurispatronatus etiam Ecclesiastici, neque beneficia Sedi Apostolicæ reservata post illorum vacationem neque præterea vacantia in mense reservato per Episcopum seminarijs vniri, referunt decifum Mofset. in sum. Theolog. moral. tract. 6. cap. 14. à num. 62. Franc. Leo in thesauro fort. Eccles. part. 2. cap. 16. num. 23.

35. Verùm vnio facta seminarijs omnium beneficiorum simplicium non valet, vt referunt decifum Aloyf. Ricc. in praxi verum fort. Eccles. decis. 492. & 720. in 1. edit. alias res. sol. 383. num. 4. & res. sol. 610. num. 10. in 2. edit. Mofset. d. cap. 14. num. 60. Ego ipse d. alleg. 77. num. 29.

36. Seminario vniri non possunt Collegiatarum Canonicatus, quamvis ex consuetudine non obligent ad residendum, quia Concil. in præfenti non loquitur de his beneficijs simplicibus, Sel. d. cap. 10. num. 21. vbi refert sic fuisse decifum per S. Congr. Episcop. in Aquilana 27. Marij 1590.

37. Beneficia iurispatronatus etiam ecclesiastici, necnon pertinentia ad provisionem inferiorum, residentiam, requirementa Regularia, & quæ commendata sunt, seu monasterijs vnita, aut annexa, vniri non possunt, vt refert decifum Nicol. Garc. de benef. part. 12. cap. 2. num. 210.

38. Beneficia simplicia, quæ per mortem vacant, possunt vniri per Episcopum seminarijs, licet essent reservata, vel affecta, nisi tamen alia beneficia, quæ iam vacassent in mense suo, scilicet Episcopi prædicti, & quorum collatio ad ipsum spectabat, non seminarijs vnitiisset, sed alijs contulisset, vel eandem vnionem factam non continuo enuntiasset, etenim si beneficia in suis mensibus vacantia non vnuerit, nec vacantia in mensibus reservatis vniri poterit, cum fraus in hoc censeatur, vt refert decifum Nicol. Garc. d. cap. 2. num. 104.

39. Beneficia Regularia siue dantur in titulum, siue in Commendam, non possunt seminarijs vniri, siue vero si statum mutauerint, Sel. d. cap. 10. num. 23. vbi asserit resolutum in Caputageno, 26. Iulij 1586.

40. Seminario debita portio ratione beneficiorum exigi potest post unionem eiusdem beneficij factam Regularibus, qui Mendicantium privilegijs gaudent, Sel. d. cap. 10. num. 25. vbi sic refert decifum sub die 21. Iulij 1629.

41. Regulam 12. Cancellariæ reuocatoriã vnionum, non procedere, nec habere locum in vnionibus factis seminarijs, resoluunt Flamin. de resignat. lib. 2. q. 9. num. 18. & seq. Gonzal. ad reg. 3. Cancel. §. 7. gloss. 5. num. 46. & seq. dicens quod seruantur, & excipiuntur vniones, quæ sunt pro fundatione, dotatione, augmento, vel confirmatione Collegiorum, & piorum locorum, & Religiosorum ad Fidei Catholice defensionem, & propagationem, bonarumque artium cultum, refert Valenz. d. consil. 22. nu. 54. & 55.

42. Et etiam si beneficia sint reservata.] Non tamen concedit facultatem vnionem litigiosa, quia aliud est beneficium reservatum, aliud litigiosum, vt per Nicol. Garc. de benef. p. 1. c. 5. nu. 155. in puncto Rot. in Corduben. præfimonij 13. Ianuarij 1623. coram bona mem. Patriarcha Manz. ueneto.